
Torino - 21/09/2025
GREEN TOUR - COMPETITIVA STRADA (8,5 KM)

COMPETITIVA STRADA 8,5 KM - FEMMINILE  - DISTANZA: 8195 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 1 Caposieno Isabella IT 2002 SF LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00.36.10

2 3 Guiotto Claudia IT 1992 SF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.40.38

3 76 Mates Mariana IT 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.47.53

4 15 Avico Anna IT 1999 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.48.54

5 36 Casetta Barbara IT 1972 SF50 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 00.49.36

6 69 Iacob Diana Nadia RO 1979 SF45 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.49.55

7 84 Papinutto Anna IT 1973 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.55

8 91 Pregno Alessia IT 2000 SF TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.51.20

9 18 Barbaro Maria IT 1997 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.51.44

10 82 Cottino Lindamaria IT 1960 SF65 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.53.21

11 71 Larice Sara IT 1991 SF TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.54.29

12 90 Pomares Laura IT 1994 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.55.12

13 54 Di Girolamo Cristina IT 1965 SF60 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 00.55.41

14 114 Peyrot Giovanna IT 1963 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.56.20

15 100 Tasca Martina IT 1999 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.49

16 61 Garino Chiara Cristina IT 1976 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.54

17 26 Bordin Tiziana IT 1970 SF55 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.56.57

18 53 Di Bella Agata IT 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.58.21

19 46 D'ascoli Marie IT 1956 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.59.05

20 58 Ferrio Maria Carla IT 1969 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.59.16

21 56 Fenoglio Monica IT 1970 SF55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.59.46

22 85 Parisi Michelina IT 1970 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.00.06

23 116 Azzinnari Simona Michela IT 1980 SF45 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.00.16

24 66 Grigoras Maria IT 1981 SF40 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.00.40

25 35 Casassa Laura IT 1974 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.01.05

26 80 Moscone Claudia IT 1971 SF50 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 01.01.16

27 107 Varricchio Chiara Nicoletta IT 1979 SF45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.03.07

28 68 Zambotti Stefania Davies IT 1980 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.05.55

29 41 Colangelo Cristina IT 1971 SF50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.06.05

30 13 Agosta Carlotta IT 1970 SF55 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 01.06.22

31 52 Delli Carri Ilaria Maria IT 1981 SF40 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 01.07.21

32 119 Vittone Chira IT 1962 SF60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.07.30

33 27 Bregola Anita IT 1982 SF40 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 01.08.02

34 31 Camosso Teresa Sebastiana IT 1960 SF65 TO062 FIDAL GSPT '75 01.08.04

35 59 Fiorillo Marcella IT 1964 SF60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.08.28

36 118 Trivellato Anna IT 1957 SF65 TO200 FIDAL BASE RUNNING 01.08.29

37 30 Camillo Sofia IT 1968 SF55 FG291 FIDAL RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 01.08.45

38 95 Ritondo Maria IT 1964 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 01.09.01

39 48 De Bellis Margherita IT 1958 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 01.09.05

40 47 Dalla Valle Teresa IT 1969 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 01.11.20

41 98 Rulent Selene IT 1989 SF35 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 01.23.55

42 115 Batti Caterina IT 1967 SF55 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 01.29.45

Prei 43 Compagnone Alessandra IT 1975 SF50 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 -

Prei 50 De Marco Rosalia IT 1972 SF50 CN058 FIDAL KALIPE ASD -

Prei 64 Gravina Alice IT 1997 SF RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

Prei 77 Micelli Giulia IT 1992 SF TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT -

Prei 105 Ullio Benedetta IT 1995 SF VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 -
Totale atleti: 47

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 12
2 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 9
3 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 4
4 TO200 FIDAL BASE RUNNING 3
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5 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 3
6 A050874 UISP A.S.D. GIANNONE RUNNING CIRCUIT 1
7 AT003 FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI 1
8 CN058 FIDAL KALIPE ASD 1
9 FG291 FIDAL RUNNING CLUB TORREMAGGIORE 1
10 LU103 FIDAL G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 1
11 TO062 FIDAL GSPT '75 1
12 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 1
13 TO135 FIDAL GE-SE.SPORT ASS.I.O.MA. 1
14 TO223 FIDAL ASD C.R.A.L. A.M.I.A.T. TORINO 1
15 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 1
16 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 1
17 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 1
18 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
19 TO298 FIDAL A.S.D. NEXT 42,195 1
20 TO303 FIDAL A.S.D. MAZE RUNNERS 1
21 VC004 FIDAL ATLETICA VERCELLI 78 1
Totale atleti: 47
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